2

Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 2-1/35з от 20 января 2010 года
О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 9.12.2008 г.
№ 2-2/12з «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2009 год» (в редакции от 30.12.2008 г. № 2-1/14з, от 25.02.2009 г. № 2-9/17з, от 11.03.2009 г. № 2-1/19з, от 13.03.2009 г. № 2-1/20з, от 26.05.2009 г. № 2-11/25з, от 7. 07. 2009 г. № 2-17/27з, от 08.09.2009 г. № 2-1/28з, от 13.10.2009 г. № 2-1/29з, от 28.10.2009 г. № 2-1/30з, от 10.11.2009 г. № 2-16/31з, от 8.12.2009 г.
№ 2-6/32з, 25.12.2009 г. № 2-5/33з )

 Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

1. Внести следующие  изменения и дополнения в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 9.12.2008 г. № 2-2/12з «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2009 год» (в редакции от 30.12.2008 г. № 2-1/14з, от 25.02.2009 г. № 2-9/17з, от 11.03.2009 г. № 2-1/19з, от 13.03.2009 г. № 2-1/20з, от 26. 05.2009 г. № 2-11/25з, от 7. 07. 2009 г. № 2-17/27з, от 08.09.2009 г. № 2-1/28з, от 13.10.2009 г. № 2-1/29з, от 28.10.2009 г. № 2-1/30з, от 10.11.2009 г. № 2-16/31з, от 8.12.2009 г. № 2-6/32з, от 25.12.2009 г. № 2-5/33з):
1.1. В абзаце 2 пункта 29 цифру «50000 тыс.рублей» заменить цифрой «30000 тыс.рублей».
1.2. В приложении № 9 строки

  (тыс.руб.)
	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	169014

	01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетом городского округа в валюте Российской Федерации
	50000

	Итого источников финансирования дефицита бюджета
	169014

изложить в следующей редакции:

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	149014

	01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетом городского округа в валюте Российской Федерации
	30000

	Итого источников финансирования дефицита бюджета
	149014

         1.3. В приложении № 10  строки
(тыс.руб.)

	Муниципальные заимствования, всего               в том числе:
	100 000
	50 000

	кредиты, привлеченные от кредитных организаций
	50 000
	0

изложить в новой редакции:
	Муниципальные заимствования, всего               в том числе:
	80 000
	50 000

	кредиты, привлеченные от кредитных организаций
	30 000
	0

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров